別 紙
平成２１年２月７日

 新城市長 穂 積 亮 次 様

新城市教育委員会
                          委員長 馬 場 順 一

市民プールの一部再開について（意見）

 この度の市民プール一部再開方針についての教育委員会の見解は、下記のとおりです。

記

新城市教育委員会としては、平成１８年１２月定例教育委員会での決定のとおり、最

優先すべきは、子供と市民の生命の安全・安心であり、別記小中学校の耐震補強工事と

文化会館の補修工事であることに変わりはない。
この度の市民プール再開方針については、教育委員会の優先事項が可及的速やかに実

施され、今後の市財政を展望し持続的な管理運営が可能であるならば、異を唱えるもの

ではない。

別 記
校     舎 屋 内 運 動 場

山吉田小学校   〔０．２８〕

 〃       〔０．２９〕

作手中学校    〔０．２９〕

東郷東小学校   〔０．４０〕

 〃       〔０．４０〕

協和小学校    〔０．４５〕

八名中学校    〔０．５４〕

東郷中学校    〔０．６６〕

八名中学校    〔０．１６〕
舟着小学校    〔０．２３〕
山吉田小学校   〔０．２７〕
協和小学校    〔０．３０〕
新城小学校    〔０．３３〕

                   〔  〕内＝Is 値（構造耐震指標）